
 

       ISSN 1845-9579 

SLUŽBENI GLASNIK  
GRADA DUGE RESE 

____________________________________________________________________ 
 

Izlazi po potrebi  Godina LI   Datum, 31.12.2019.       Uprava i uredništvo, 
            Duga Resa, 

  tel. 819-000, 819-011      
  fax. 841-465 

_____________________________________________________________________ 
 

                        BROJ 14.  
 

GRADONAČELNIK 
 

285. ODLUKA  o preraspodjeli sredstava proračuna Grada Duge Rese za 2019. godinu 
 
286. ODLUKA  o primjeni materijalnih prava utvrđenih Pravilnikom o radu službenika i  

namještenika upravnih tijela Grada Duge Rese 
 

287. ODLUKA  o visini osnovice za obračun plaće službenika i namještenika  
   u gradskoj upravi Grada Duge Rese 
 
288. RJEŠENJE o osnivanju Povjerenstva za popis imovine i obveza 
 
289. ODLUKA  o radnom vremenu u tijelima gradske uprave Grada Duge Rese 
  
290. ODLUKA o imenovanju predstavnika Grada Duge Rese za natječajni postupak 

zakupa gradskog poslovnog prostora  
 
291. ODLUKA  o sufinanciranju u poljoprivredi (potpore de minimis) za 2019. godinu 
 
292. ODLUKA  o sufinanciranju u poljoprivredi (potpore de minimis) za 2019. godinu 
 
293. ODLUKA o dodjeli stipendije učeniku srednje škole koji se školuje za deficitarno 

zanimanje 
 
294. ODLUKA o izmjeni Odluke o imenovanju članova Upravnog vijeća Dječjeg vrtića 

Duga Resa 
 
295. ODLUKA o obustavi Javnog poziva za dodjelu financijskih potpora za aktivnosti 

udruga od interesa za Grad Dugu Resu u 2019. godini 
 
296. ODLUKA o dodjeli financijskih potpora za aktivnosti udruga u 2019. godini 
 
297. ODLUKA o dodjeli financijskih potpora za aktivnosti udruga u 2019. godini 
 
298. ODLUKA o odabiru najpovoljnije ponude u postupku javne nabave – opremanje i 

informatizacija kabineta Srednje škole Duga Resa, E-MV-09/2019 
 
299. ZAKLJUČAK o raspodjeli sredstava Proračuna Grada Duge Rese za 2019. godinu, 

razdjel 005, glava 00501, kt. 385 – neraspoređeni rashodi do visine 
proračunske pričuve 

 



 

300. ZAKLJUČAK o raspodjeli sredstava Proračuna Grada Duge Rese za 2019. godinu, 
razdjel 005, glava 00501, kt. 385 – neraspoređeni rashodi do visine 
proračunske pričuve 

 
301. ZAKLJUČAK o raspodjeli sredstava Proračuna Grada Duge Rese za 2019. godinu, 

razdjel/glava 00307, program P1012, T101203 – djelatnost vjerskih 
zajednica 

 
 
 

 PREDSJEDNIK GRADSKOG VIJEĆA 

  
302. ZAKLJUČAK o  ispravku greške u Odluci o osnivanju javne ustanove za poticanje 

lokalnog razvoja



BROJ 14.    -   2019. GODINA    „SLUŽBENI GLASNIK GRADA DUGE RESE“      STRANA    817 

 

GRADONAČELNIK 

285.  
 

Na temelju članka 46. Zakona o proračunu (NN broj 87/08, 136/12 i 15/15), članka 13. 
Odluke o izvršavanju proračuna Grada Duge Rese za 2019. godinu (Službeni glasnik Grada 
Duge Rese broj 12/18) i članka 60. Statuta Grada (Službeni glasnik Grada Duga Rese broj 
6/18) gradonačelnik Grada Duge Rese donio je 
 

O D L U K U 
o preraspodjeli sredstava proračuna Grada Duge Rese za 2019. godinu 

 
Članak 1. 

Ovom Odlukom utvrđuje se preraspodjela sredstava Proračuna Grada Duge Rese za 2019. 
godinu: 
 

RAZDJEL     PROGRAM     POVEĆANJE NOVI  % PRO- 

  GLAVA   AKTIVNOST/PROJEKAT KONTO PLAN SMANJENJE PLAN MJENE 

          39.926.538 0 39.926.538 0,00 

002     GRADSKA SLUŽBA   4.384.900 -30.020 4.354.880 -0,68 

  00201   GRADSKA SLUŽBA   4.384.900 -30.020 4.354.880 -0,68 

    P1004 Javna uprava i administracija   4.384.900 -30.020 4.354.880 -0,68 

    A100401 Redovna djelatnost Gradske službe   4.276.800 -30.020 4.246.780 -0,70 

    0111 Izvršna i zakonodavna tijela   4.276.800 -30.020 4.246.780 -0,70 

    
Izvor 
1.0.0 OPĆI PRIHODI I PRIMICI-GRAD   4.266.800 -30.020 4.236.780 -0,70 

        311 3.192.344 -30.020 3.162.324 -0,94 

                  
003     UO ZA GOSP.,DR.DJEL.,STAM., PRAV.I OPĆE 

POSLOVE 
18.379.240 0 18.379.240 0,00 

  00302   GOSPODARSTVO   3.540.770 0 3.540.770 0,00 

    P1006 Poticaji razvoju gospodarstva   2.952.770 0 2.952.770 0,00 

    T100626 Interreg Središnja Europa - DelFin   174.920 0 174.920 0,00 

    0411 Opći ekonomski i trgovački poslovi   174.920 0 174.920 0,00 

    
Izvor 
1.0.0 OPĆI PRIHODI I PRIMICI-GRAD 

  26.238 0 26.238 0,00 

        311 13.545 -255 13.290 -1,88 

        312 0 255 255 #DIJ/0! 

    
Izvor 
5.0.2 POMOĆI-GRAD-EU SREDSTVA 

  148.682 0 148.682 
0,00 

        311 76.755 -1.445 75.310 -1,88 

        312 0 1.445 1.445 #DIJ/0! 

  00303   KULTURA   2.064.520 0 2.064.520 0,00 

    27351 PUČKO OTVORENO UČILIŠTE   1.272.020 0 1.272.020 0,00 

    P1007 Javnih potreba u kulturi   1.272.020 0 1.272.020 0,00 

    A100703 Redovna djelatnost Pučkog otvorenog učilišta   605.530 0 605.530 0,00 

    0820 Službe kulture   605.530 0 605.530 0,00 

    
Izvor 
3.2.0 VLASTITI PRIHODI-PUČKO 

  319.230 0 319.230 
0,00 

        313 50.030 -870 49.160 -1,74 

        323 96.500 870 97.370 0,90 

    42426 GRADSKA KNJIŽNICA I ČITAONICA   556.500 0 556.500 0,00 

    P1007 Javnih potreba u kulturi   556.500 0 556.500 0,00 

    A100702 Redovna djelatnost Gradske knjižnice i čitaonice 485.500 0 485.500 0,00 

    0820 Službe kulture   485.500 0 485.500 0,00 

    
Izvor 
1.0.0 OPĆI PRIHODI I PRIMICI-KNJIŽNICA 

  451.250 0 451.250 
0,00 

        311 303.600 270 303.870 0,09 

        312 8.700 -435 8.265 -5,00 

        313 52.300 -1.985 50.315 -3,80 

        321 3.500 -15 3.485 -0,43 



BROJ 14.    -   2019. GODINA    „SLUŽBENI GLASNIK GRADA DUGE RESE“      STRANA    818 

 

        322 43.500 -2.175 41.325 -5,00 

        323 36.250 3.340 39.590 9,21 

        329 3.400 1.000 4.400 29,41 

  00304   SPORT   1.293.300 0 1.293.300 0,00 

      SPORT (ostalo)   423.300 0 423.300 0,00 

    P1008 Javnih potreba u sportu   423.300 0 423.300 0,00 

    A100802 Održavanje Sportskog doma   120.900 -4.990 115.910 -4,13 

    0810 Službe rekreacije i sporta   120.900 -4.990 115.910 -4,13 

    
Izvor 
1.0.0 OPĆI PRIHODI I PRIMICI-GRAD   120.900 -4.990 115.910 -4,13 

        322 98.900 -4.945 93.955 -5,00 

        323 22.000 -45 21.955 -0,20 

    K100801 Investicijsko održavanje sportskih objekata   40.000 4.990 44.990 12,48 

    0810 Službe rekreacije i sporta   40.000 4.990 44.990 12,48 

    
Izvor 
1.0.0 OPĆI PRIHODI I PRIMICI-GRAD   40.000 4.990 44.990 12,48 

        451 40.000 4.990 44.990 12,48 

  00305   ŠKOLSTVO I PREDŠKOLSKI ODGOJ   9.880.500 0 9.880.500 0,00 

    27343 DJEČJE JASLICE I VRTIĆ DUGA RESA   8.344.500 0 8.344.500 0,00 

    P1009 Predškolski odgoj   8.344.500 0 8.344.500 0,00 

    A100901 Vrtić i jaslice   7.494.500 0 7.494.500 0,00 

    0911 Predškolsko obrazovanje   7.494.500 0 7.494.500 0,00 

    
Izvor 
3.3.0 VLASTITI PRIHODI-VRTIĆ   2.506.350 0 2.506.350 0,00 

        311 329.500 75.120 404.620 22,80 

        313 245.800 7.110 252.910 2,89 

        321 306.900 -7.038 299.862 -2,29 

        322 1.274.590 -63.700 1.210.890 -5,00 

        323 269.100 -13.455 255.645 -5,00 

        329 35.000 1.963 36.963 5,61 

  00307   UDRUGE GRAĐANA   190.000 0 190.000 0,00 

    P1012 Udruga građana   190.000 0 190.000 0,00 

    T101201 Programi udruga-natječaj   145.000 -469 144.531 -0,32 

    0860 
Rashodi za rekreaciju, kulturu i religiju koji nisu 
drugdje svrstani   145.000 -469 144.531 -0,32 

    
Izvor 
1.0.0 OPĆI PRIHODI I PRIMICI-GRAD   145.000 -469 144.531 -0,32 

        381 145.000 -469 144.531 -0,32 

    T101202 Projekti udruga civilnog društva   15.000 469 15.469 3,13 

    0860 
Rashodi za rekreaciju, kulturu i religiju koji nisu 
drugdje svrstani   15.000 469 15.469 3,13 

    
Izvor 
1.0.0 OPĆI PRIHODI I PRIMICI-GRAD   15.000 469 15.469 3,13 

        381 15.000 469 15.469 3,13 

  00309   STAMBENA DJELATNOST   35.000 0 35.000 0,00 

    P1014 Održavanje i obnova stambenih zgrada   35.000 0 35.000 0,00 

    A101402 Redovni troškovi neuseljivih stanova   5.000 0 5.000 0,00 

    0610 Razvoj stanovanja   5.000 0 5.000 0,00 

    
Izvor 
4.1.0 NAJAM STANOVA   5.000 0 5.000 0,00 

        322 0 22 22 - 

        323 4.500 -22 4.478 -0,49 

                  
004 

    

UPRAVNI ODJEL ZA PROSTORNO 
PLAN.KOMUNALNO GOSPOD.ZAŠTITU 
OKOL.I IMOVINU GRADA   15.138.398 28.150 15.166.548 0,19 

  00402   KOMUNALNO GOSPODARSTVO   11.251.768 26.000 11.277.768 0,23 

    P1019 Održavanje komunalne infrastrukture   5.595.873 26.000 5.621.873 0,46 

    T101904 
Održavanje javnih površina-
autob.nadstrešnice, kupalište i sl.   55.000 26.000 81.000 47,27 

    0660 
Rashodi vezani za stanovanje i kom.pogodnosti 
koji nisu drugdje svrstani   55.000 26.000 81.000 47,27 

    Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI-GRAD   35.000 26.000 61.000 74,29 



BROJ 14.    -   2019. GODINA    „SLUŽBENI GLASNIK GRADA DUGE RESE“      STRANA    819 

 

1.0.0 

        322 35.000 26.000 61.000 74,29 

  00405   VATROGASTVO I SIGURNOST   3.390.780 2.150 3.392.930 0,06 

    P1023 CIVILNA ZAŠTITA   2.675.580 2.150 2.677.730 0,08 

    A102303 Unapređenje sustava civilne zaštite   17.600 2.150 19.750 12,22 

    0220 Civilna obrana   17.600 2.150 19.750 12,22 

    
Izvor 
1.0.0 OPĆI PRIHODI I PRIMICI-GRAD   17.600 2.150 19.750 12,22 

        323 9.600 2.150 11.750 22,40 

                  

005     UO ZA PROR.,FINANC.,JAV.PR.I GR.RIZN.   1.579.500 1.870 1.581.370 0,12 

  00501   UO ZA PROR.,FINANC.,JAV.PR.I GR.RIZN.   1.579.500 1.870 1.581.370 0,12 

    

P1024 Redovna djel.upravnog odjela za 
proračun,financije,javne prihode i gradsku 
riznicu 

  1.579.500 1.870 1.581.370 0,12 

    A102401 Djelokrug rada upravnog odjela III   548.500 1.870 550.370 0,34 

    0112 Financijski i fiskalni poslovi   548.500 1.870 550.370 0,34 

    
Izvor 
1.0.0 OPĆI PRIHODI I PRIMICI-GRAD 

  
548.500 

1.870 
550.370 

0,34 

        329 82.000 1.870 83.870 2,28 

 
 

Članak 2. 
Preraspodjelu sredstava provest će Upravni odjel za proračun, financije, javne prihode i 
gradsku riznicu Grada Duge Rese. 

 
Članak 3. 

Ova Odluka sastavni je dio Proračuna Grada Duge Rese za 2019. godinu. 
 

Članak 4. 
Ova Odluka stupa na snagu sljedećeg dana od dana donošenja, a objavit će se u 
Službenom glasniku Grada Duge Rese. 

GRADONAČELNIK 
Tomislav Boljar, emba, v.r. 

KLASA:  400-08/18-01/17 
Duga Resa, 5. prosinca 2019. godine 

 
 

286. 
 
Na temelju članka 57. Pravilnika o radu službenika i namještenika zaposlenih u upravnim 

tijelima Grada Duge Rese (Službeni glasnik Grada Duge Rese broj 1/15, 3/15, 9/18) gradonačelnik 
Grada Duge Rese dana 31.12.2019. god., donosi: 
 

O  D  L  U  K  U 
o primjeni materijalnih prava utvrđenih Pravilnikom o radu službenika i namještenika 

upravnih tijela Grada Duge Rese 
 

Članak 1. 
Ovom Odlukom određuje se primjena materijalnih prava utvrđenih Pravilnikom o radu službenika i 
namještenika zaposlenih u upravnim tijelima Grada Duge Rese /u daljnjem tekstu: Pravilnik, u 2020. 
godini a sukladno planiranim sredstvima Proračuna Grada Duge Rese za 2020. godinu kako slijedi:  

1. naknada troškova prijevoza – utvrđena člankom  27.  
2. prava s osnove službenih putovanja – utvrđena člankom 41. – 44. 
3. pravo na isplatu jubilarne nagrade – utvrđena   člankom 48. 
4. dar za Svetog Nikolu – utvrđen člankom 49. 
5. nagrada za učenike i studente na praktičnoj obuci – utvrđena člankom 50.  
6. naknada za korištenje godišnjeg odmora i božićnica utvrđena čl. 51. 
7. pravo na  novčanu pomoć utvrđeno člankom  52., 53 . /za smrt supružnika i djeteta/  i članak 

54. stavak 1. alineja 2., 3.  stavak 2., 3., 4.  



BROJ 14.    -   2019. GODINA    „SLUŽBENI GLASNIK GRADA DUGE RESE“      STRANA    820 

 

8. pravo na otpremninu  - utvrđeno člankom 55.  
 

Članak 2. 
Ostala materijalna prava i to:  

1. Terenski rad – utvrđen člankom 45. 
2. Naknada za odvojeni život od obitelji  - utvrđena člankom 46. 
neće se primjenjivati u 2020. godini. 

Članak 3. 
Materijalno pravo iz članka 54. stavak 1. alineja 1. i to pravo na novčanu pomoć u slučaju bolovanja 
dužeg od 90 dana  i pravo iz članka 53. za smrt roditelja  priznaje se u visini neporezivog iznosa 
sukladno odredbama Zakona o porezu na dohodak. 

 
Članak 4. 

Ova Odluka primjenjuje se od 1. 1. 2020. do 31. 12. 2020. godine. 
 

Članak 5. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u Službenom glasniku Grada Duge 
Rese.                                          

                                                                                                                  GRADONAČELNIK: 
                    Tomislav Boljar, EMBA, v.r. 

KLASA: 402-08/20-01/01 
Duga Resa, 31.12. 2019. godine 

 
 
287. 
 
Na temelju članka 9. stavak 2. Zakona o plaćama u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 

samoupravi (NN broj 28/2010) i članka 60. Statuta Grada Duge Rese (Službeni glasnik Grada Duge 
Rese broj 6/2018) gradonačelnik Grada Duge Rese dana 31.12.2019. donosi 

 
O D L U K U 

o visini osnovice za obračun plaće službenika i namještenika  
u gradskoj upravi Grada Duge Rese 

 
Članak 1. 

 Osnovica za obračun plaće službenika u gradskoj upravi Grada Duge Rese utvrđuje se u 
visini od 4.395,14 kuna a osnovica za obračun plaće namještenika u gradskoj upravi Grada Duge 
Rese utvrđuje se u visini od 3.220,02 kuna. 
 

Članak 2. 
 Ova Odluka primjenjuje se za razdoblje od 01. siječnja do 31. prosinca 2020. godine. 
 

Članak 3. 
 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se  u Službenom glasniku Grada 
Duge Rese. 

GRADONAČELNIK 
Tomislav Boljar, emba., v.r. 

KLASA: 402-08/19-01/02 
Duga Resa,31.12.2019. 

 
 

 288. 
 
Na temelju članka 15. Pravilnika o proračunskom računovodstvu i računskom planu (NN 

124/14, 115/15, 87/16, 3/18) i članka 60. Statuta Grada Duge Rese (Službeni glasnik Grada Duge 
Rese 6/18)  gradonačelnik Grada Duge Rese donosi 

 
R J E Š E N J E  

o osnivanju Povjerenstva za popis imovine i obveza 
 

I. 



BROJ 14.    -   2019. GODINA    „SLUŽBENI GLASNIK GRADA DUGE RESE“      STRANA    821 

 

 Osniva se Povjerenstvo za popis imovine i obveza u gradskoj upravi Grada Duge Rese. 
 Povjerenstvo čini predsjednik i dva člana u sastavu: 

1. Žarko Sigmund, predsjednik, 
2. Željka Fudurić, član, 
3. Martina Fudurić, član, 
4. Dario Lesar, član. 

 
 U proračunskim korisnicima Grada Duge Rese: 

• Pučko otvoreno učilište Duga Resa 

• Gradska knjižnica i čitaonica Duga Resa 

• Dječji vrtić Duga Resa. 
 

popis imovine i obveza izvršit će se na način da inventuru ne mogu obaviti osobe koje su materijalno 
ili financijski zadužene za sredstva koja se popisuju ili njihov neposredni rukovoditelj. 
Zbog navedenog kao i činjenice malog broja djelatnika navedenih ustanova potrebno je da zaposlenik 
ili zaposlenici jedne ustanove provedu inventuru u drugoj ustanovi o čemu će odlučiti rukovoditelj 
ustanove. 
Navedeni proračunski korisnici dužni su provesti inventuru na opisan način. 
 

II. 
 Popis imovine i obveza za 2019. godinu izvršiti će se sa stanjem na dan 31.12.2019. godine i 
treba biti završen do 19. siječnja 2020. godine. 
 Povjerenstvo nakon završenog popisa obavezno je sastaviti izvještaj na temelju popisnih lista 
i svojih zapažanja i predati ga gardonačelniku do 19. siječnja 2020. godine. 
 Po izvršenoj inveturi, proračunski korisnici iz članka I. ovog Rješenja dostaviti će popis i 
izvještaj iz ovog članka gradonačelniku. 

III. 
 Gradonačelnik na temelju izvještaja i popisnih lista odlučiti će o: 

• načinu likvidacije utvrđenih manjkova, 

• načinu knjiženja utvrđenih viškova, 

• otpisu nenaplativih i zastarjelih potraživanja i obveza, 

• rashodavanja sredstava, opreme i sitnog inventara, 

• mjerama protiv osoba odgovornih za manjkove, oštećenja, neusklađenost knjigovodstvenog i 
stvarnog stanja, zastaru i nenaplativnost potraživanja i slično. 

 
IV. 

 Predsjednik i članovi Povjerenstva iz čl. I. ovog Rješenja, za izvršeni posao imaju pravo na 
naknadu za rad u iznosu od 300,00 kuna neto, svaki član odnosno Predsjednik. 
 O pravu na naknadu za rad članovima povjerenstva koje će obaviti popis imovine i obveza u 
ustanovama odnosno proračunskim korisnicima, odlučit će rukovoditelj ustanove. 

 
V. 

 Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja i objaviti će se u Službenom glasniku Grada 
Duge Rese. 

GRADONAČELNIK 
Tomislav Boljar, emba, v.r. 

KLASA: 406-09/20-01/01 
Duga Resa, 20.  prosinca 2019. godine 

 
 

289.  

 
Na temelju članka 60. st. 1. alineja 13. Statuta Grada Duge Rese ( Službeni glasnik Grada Duge 
Rese 6/18 ), nakon savjetovanja sa pročelnicima upravnih tijela Grada Duge Rese, gradonačelnik 
Grada Duge Rese dana 31.12.2019. godine, donosi slijedeću: 

 
O D  L  U  K  U 

o radnom vremenu u tijelima gradske uprave Grada Duge Rese 
 

Članak 1. 



BROJ 14.    -   2019. GODINA    „SLUŽBENI GLASNIK GRADA DUGE RESE“      STRANA    822 

 

Ovom Odlukom uređuje se radno vrijeme u tijelima gradske uprave Grada Duge Rese te raspored 
radnog vremena tijekom tjedna i radnog dana, uredovni dani i vrijeme za rad sa strankama i druga 
pitanja u vezi s radnim vremenom. 
Tijela gradske uprave u smislu st. 1. ovog članka su Gradska služba, Služba za unutarnju reviziju 
proračunskih korisnika, Upravni odjel za gospodarstvo, društvene djelatnosti, stambene, pravne i 
opće poslove, Upravni odjel za prostorno planiranje, komunalno gospodarstvo, zaštitu okoliša i 
imovinu, Upravni odjel za proračun, financije, javne prihode i gradsku riznicu. 

Članak 2. 
U tijelima gradske uprave iz čl. 1. ove Odluke radno vrijeme traje 40 sati tjedno, od ponedjeljka do 
petka i to ponedjeljkom, utorkom i četvrtkom po osam (8) sati dnevno, srijedom deset ( 10 ) sati 
dnevno i petkom šest ( 6 ) sati dnevno. 
Dnevno radno vrijeme u tijelima gradske uprave je klizno i to ponedjeljkom, utorkom i četvrtkom kada 
traje od 07,00-07,30 sati do 15,00-15,30 sati i petkom od 07,00-07,30 sati do 13,00-13,30 sati osim 
srijede kada radno vrijeme traje od 07,00 do 17,00 sati. 

 
Članak 3. 

U tijelima gradske uprave stranke se primaju na sljedeći način: 
-ponedjeljkom od 09,00 do 11,00 sati-prijem kod gradonačelnika i zamjenika gradonačelnika, 
-ponedjeljak od 08,00 do 10,00 sati i od 11,00 do 12,00 sati-prijem u gradskim upravnim tijelima, 
-srijeda od 11,00 do 13,00 sati i od 15,00 do 17,00 sati- prijem u gradskim upravnim tijelima, 
-petak od 08,00 do 10,00 sati i od 11,00 do 12,00 sati- prijem u gradskim upravnim tijelima. 

 
Članak 4. 

Dnevni odmor službenika i namještenika tijekom radnog vremena traje 30 min i to svakog radnog 
dana u vremenu od 10,00 do 10,30 sati, osim srijede, kada službenici i namještenici imaju pravo i na 
drugu stanku tijekom radnog vremena i to od 14,30 do 15,00 sati. 
Službenik i namještenik ima pravo na tjedni odmor u trajanju od 48 sati neprekidno. 
Dani tjednog odmora su subota i nedjelja.. 
Ako je prijeko potrebno da službenik ili namještenik radi na dan ( dane ) tjednog odmora osigurava 
mu se korištenje tjednog odmora tijekom sljedećeg tjedna. 
Ako službenik ili namještenik radi potrebe posla ne može koristiti tjedni odmor na način iz st. 4. ovog 
članka može ga koristiti naknadno prema odluci neposredno nadređenog službenika. 
 

 Članak 5. 
Službenici i namještenici gradskih upravnih tijela dužni su poštivati raspored radnog vremena kako je 
to navedeno u čl. 2. ove Odluke. 
Službenik i namještenik koji iz važnih osobnih, obiteljskih, zdravstvenih ili nekih drugih važnih razloga 
nije u mogućnosti poštivati raspored radnog vremena kako je to određeno u čl. 2. ove Odluke, može 
podnijeti molbu da mu se puno tjedno radno vrijeme rasporedi na drugačiji način od onoga kako je to 
navedeno u čl. 2. ove Odluke. 
O molbi službenika i namještenika iz st. 2. ovog članka odlučuje službena osoba koja je zadužena za 
rješavanje radnih i statusnih pitanja za gradsku upravu te će molbi udovoljiti na način da  drugačiji 
raspored radnog vremena bude u skladu sa zahtijevima iz opisa poslova  službenika kao i da drugačiji 
raspored radnog vremena ne utječe na redovne potrebe i tijek poslova upravnog tijela i gradske 
uprave u cijelosti.  

Članak 6. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja a primjenjuje se od 01.01.2020. 
Stupanjem na snagu ove Odluke prestaje vrijediti Odluka o radnom vremenu u tijelima gradske 
uprave Grada Duge Rese od 23. kolovoza 2018. godine. 
Ova Odluka objavit će se u Službenom glasniku Grada Duge Rese. 
 

  GRADONAČELNIK: 
 Tomislav Boljar, emba., v.r. 

KLASA: 113-01/20-01/01 
Duga Resa, 31.12.2019. 

 
 

 
 
 
 



BROJ 14.    -   2019. GODINA    „SLUŽBENI GLASNIK GRADA DUGE RESE“      STRANA    823 

 

290.  

 
  Na temelju čl. 9. st. 2. Odluke o zakupu i kupoprodaji poslovnog prostora (Službeni glasnik 
Grada Duge Rese 6/2019) i čl. 60. Statuta Grada Duge Rese (Službeni glasnik Grada Duge Rese 
6/18), gradonačelnik Grada Duge Rese, Tomislav Boljar, emba., dana 19.11.2019. godine, donosi: 

 
O D L U K U 

o imenovanju predstavnika Grada Duge Rese za natječajni postupak zakupa gradskog 
poslovnog prostora  

 
Članak 1. 

  Za potrebe natječajnog postupak za davanje u zakup gradskog poslovnog prostora na adresi 
Bana Josipa Jelačića 28a, Duga Resa, a koji postupak će provoditi gradska tvrtka Čistoća Duga Resa 
d.o.o., u Povjerenstvo za provedbu natječaja, za predstavnika Grada imenuje se pročelnica Gradske 
službe Grada Helena Milković Klokočki. 

Članak 2. 
 Imenovana predstavnica Grada obvezuju se i ovlašćuju na postupanje u skladu s važećim 
zakonskim propisima i gradskim odlukama kojima se uređuje zakup poslovnog prostora.   
 

Članak 3. 
 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u Službenom glasniku Grada 
Duge Rese. 

gradonačelnik 
Tomislav Boljar, emba., v.r. 

 
KLASA: 021-01/20-01/04 
Duga Resa,19.11.2019. 

 
 

291.  
 
Na temelju Programa Potpora poljoprivredi i ruralnom razvoju na području Grada Duge Rese  

za 2019. godinu (Službeni glasnik Grada Duge Rese broj 12/18) i članka 60. Statuta Grada Duge 
Rese (Službeni glasnik Grada Duge Rese broj, 6/18 - pročišćeni tekst), gradonačelnik Grada Duge 
Rese, dana 26. 11. .2019. godine, donosi sljedeću 

 
O D L U K U 

 
Članak 1. 

 Odobrava se sufinanciranje u poljoprivredi (potpore de minimis ) na području Grada  Duge 
Rese za 2019. godinu, sljedećim  poljoprivrednim gospodarstvima:  
 
I.      SUFINANCIRANJE TRAJNIH NASADA 

 

RED. 
BR. 

KORISNIK 
POTPORE 

ADRESA/SJEDIŠTE 
VRSTA 

BESPOVRATNE 
POTPORE 

IZNOS 
POTPORE (KN) 

1 OPG Pahanić Lidija 
Cerovački Galovići 14, 
Duga Resa 

Sufinanciranje trajnih 
nasada -sadnice 
malina 360,00 

 UKUPNO: 360,00 

 
II.       SUFINANCIRANJE KAMATA NA KREDITE ZA RAZVOJ GOSPODARSTVA ZA  
           UNAPREĐENJE POLJOPRIVREDE 

 

RED. 
BR. 

KORISNIK 
POTPORE 

ADRESA/SJEDIŠTE 
VRSTA 

BESPOVRATNE 
POTPORE 

IZNOS 
POTPORE (KN) 



BROJ 14.    -   2019. GODINA    „SLUŽBENI GLASNIK GRADA DUGE RESE“      STRANA    824 

 

1 OPG Vlašić Ivan Dvorjanci 1g, Duga Resa 
sufinanciranje 
redovnih kamata na 
kredite 7,592,06 

2 OPG Milčić Nevenka 
Radićeva ulica 44, Duga 
Resa 

sufinanciranje 
redovnih kamata na 
kredite 292,88 

3 OPG Močnik Zdenko 
Radićeva ulica 135, Duga 
Resa   

sufinanciranje 
redovnih kamata na 
kredite 3.595,80 

4 OPG Igor Polović 
Mrežnički Brig 57. Duga 
Resa 

sufinanciranje 
redovnih kamata na 
kredite 3.209,13 

 UKUPNO: 14.689,87 

 
II.      SUFINANCIRANJE KUPNJE I OSTAVLJANJA BREĐIH JUNICA (TROŠKOVI  

          KUPNJE I OSTAVLJANJA) 
 

RED. 
BR. 

KORISNIK 
POTPORE 

ADRESA/SJEDIŠTE 
VRSTA 

BESPOVRATNE 
POTPORE 

IZNOS 
POTPORE (KN) 

1 OPG Petrunić Antun 
Mrežničko Dvorište 5, 
Duga Resa 

ostavljanje bređe 
junice 2.500,00 

2 
OPG Pavlaković 
Antun 

Mrežnički Brig 26, Duga 
Resa 

ostavljanje bređe 
junice 2.500,00 

3 OPG Igor Polović 
Mrežnički Brig 57, Duga 
Resa 

ostavljanje bređe 
junice 5.000,00 

4 OPG Vlašić Ivan Dvorjanci 1g, Duga Resa 
ostavljanje bređe 
junice 5.000,00 

5 OPG Lesić Petar 
Mrežničke Poljice 9, Duga 
Resa 

ostavljanje bređe 
junice 2.500,00 

6 OPG Brezović Josip Gršćaki 22, Duga Resa 
ostavljanje bređe 
junice 5.000,00 

 UKUPNO: 22.500,00 

 
Članak 2. 

 Iznosi iz članka 1. stavka 1. podstavka II.- Sufinanciranje kamata na kredite za razvoj 
gospodarstva za unapređenje poljoprivrede, smanjeni su za 4,28 %, u skladu s ograničenjem 
sredstava prema Programu potpora poljoprivredi i ruralnom razvoju na području Grada Duge Rese za 
2019. godinu i Uredbi (EK) br. 1408/2013 i Uredba (EU) br. 2019/316  o izmjeni Uredbe (EU) br. 
1408/2013 o primjeni članka 107. i 108. Ugovora o funkcioniranju Europske unije na potpore de 
minimis u poljoprivrednom sektoru .  

 
Članak 3. 

            Ne odobrava se dodjela potpora prema zahtjevima za osjemenjivanje goveda sljedećim     
poljoprivrednicima: 
 1). OPG Stojković Ružica,  Venac Mrežnički 15                                                                          
 2). OPG Igor Polović, Mrežnički Brig 57 
 3). OPG Šimić Anka, Belavići 99 
 4). OPG Lesić Petar, Mrežničke Poljice 9 
 5). OPG Brezović Josip, Gršćaki 22 
 6). OPG Malović Mira, Venac Mrežnički 18  

u skladu s ograničenjem sredstava prema Programu potpora poljoprivredi i ruralnom razvoju na području 
Grada Duge Rese za 2019. godinu i Uredbi (EK) br. 1408/2013 te Uredbi (EU) br. 2019/316  o izmjeni 
Uredbe (EU) br. 1408/2013 o primjeni članka 107. i 108. Ugovora o funkcioniranju Europske unije na 
potpore de minimis u poljoprivrednom sektoru .  



BROJ 14.    -   2019. GODINA    „SLUŽBENI GLASNIK GRADA DUGE RESE“      STRANA    825 

 

Članak 4.  
Sukladno ovoj Odluci donijet će se provedbene odluke za svakog korisnika subvencije, kojim 

će se regulirati  prava i obaveze korisnika.  

Članak 5. 
 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u Službenom glasniku Grada 
Duge Rese.  

 GRADONAČELNIK     
 Tomislav Boljar, emba, v.r. 

KLASA: 320-01/19-01/01 
Duga Resa, 26. 11. 2019. godine 

 
 
292.  
 
Na temelju Programa Potpora poljoprivredi i ruralnom razvoju na području Grada Duge Rese  

za 2019. godinu (Službeni glasnik Grada Duge Rese broj 12/18) i članka 60. Statuta Grada Duge 
Rese (Službeni glasnik Grada Duge Rese broj, 6/18 - pročišćeni tekst), gradonačelnik Grada Duge 
Rese, dana 16. 12. 2019. godine, donosi sljedeću 

 
O D L U K U 

 
Članak 1. 

 Odobrava se sufinanciranje u poljoprivredi (potpore de minimis ) na području Grada  Duge 
Rese za 2019. godinu, sljedećim  poljoprivrednim gospodarstvima:  

 
I.    SUFINANCIRANJE  PČELINJIH ZAJEDNICA 

RED. 
BR. 

KORISNIK 
POTPORE 

ADRESA/SJEDIŠTE 
VRSTA 

BESPOVRATNE 
POTPORE 

IZNOS POTPORE 
(KN) 

1 OPG Movre Ivica 
Belajska Vinica 20, 
Duga Resa 

sufinanciranje 
pčelinjih zajednica 2.964,53 

2 OPG  Lesić Davor 
Šeketino Brdo 40, 
Duga Res 

sufinanciranje 
pčelinjih zajednica 1.482,27 

3 
OPG Hrvoje 
Banjavčić 

Donje Polje Mrežničko 
3, Duga Resa 

sufinanciranje 
pčelinjih zajednica 948,65 

4 
OPG Marković 
Stjepan 

Petra Bučara 4, Duga 
Resa 

sufinanciranje 
pčelinjih zajednica 1.334,04 

5 
OPG Marinko 
Mihalić 

Šetalište Tušmer 7, 
Duga Resa 

sufinanciranje 
pčelinjih zajednica 741,13 

6 
OPG Sabljarić 
Vladimir 

Dr. Ante Starčevića 
15, Duga Resa 

sufinanciranje 
pčelinjih zajednica 1.334,04 

7 OPG Fićurin Nikola Kasar 19, Duga Resa 
sufinanciranje 

pčelinjih zajednica 1.245,10 

8 
OPG Maljevac 
Marijan 

Stara cesta 14, Duga 
Resa 

sufinanciranje 
pčelinjih zajednica 518,79 

9 OPG Hrvoje Geršić 
Nikole Tesle 11, Duga 
Resa 

sufinanciranje 
pčelinjih zajednica 1.111,70 

10 
OPG Dubravko 
Lipošćak 

Antuna Mihanovića 11, 
Duga Resa 

sufinanciranje 
pčelinjih zajednica 1.185,82 

11 
OPG Branko 
Miletić 

Bana Josipa Jelačića 
16 D, Duga Resa 

sufinanciranje 
pčelinjih zajednica 2.223,40 

12 OPG Fićurin Sven Kasar 19, Duga Resa 
sufinanciranje 

pčelinjih zajednica 2.860,77 

13 
OPG Marijan 
Petrunić 

Brezovac 21, Duga 
Resa 

sufinanciranje 
pčelinjih zajednica 889,36 

14 
OPG Antun 
Čavlina 

Riječka 15, Duga Resa 
sufinanciranje 

pčelinjih zajednica 1.334,04 



BROJ 14.    -   2019. GODINA    „SLUŽBENI GLASNIK GRADA DUGE RESE“      STRANA    826 

 

15 OPG Movre Mario 
Belajska Vinica 19, 
Duga Resa 

sufinanciranje 
pčelinjih zajednica 2.223,40 

16 OPG Grgurić Mijo 
Dvorjanci 17, Duga 
Resa 

sufinanciranje 
pčelinjih zajednica 741,13 

17 
OPG Škrtić 
Dubravko 

Trg kralja Tomislava 7, 
Duga Resa 

sufinanciranje 
pčelinjih zajednica 741,13 

18 OPG Ljubić Damir 
Samovojskina 33, 
Duga Resa 

sufinanciranje 
pčelinjih zajednica 4.120,70 

 UKUPNO:     28.000,00 

 
Članak 2.  

Korisnicima iz točke I. smanjeni su iznosi potpore za sufinanciranje pčelinjih zajednica za 
1,182283395 % iz razloga manjka planiranih proračunskih sredstava za 2019. godinu. 

 
Članak 3. 

Ivanu Boljaru, nositelju OPG Boljar Ivan, Mrežnički Varoš, Radićeva ulica 137, Duga Resa, ne 
odobrava se potpora  za sufinanciranje osjemenjivana  goveda prema zahtjevu od 25. 11. 2019. 
godine, iz razloga manjka sredstava u skladu s ograničenjem sredstava prema Programu 
potpora poljoprivredi i ruralnom razvoju na području Grada Duge Rese za 2019. godinu i 
Uredbi (EK) br. 1408/2013 i Uredbi (EK) br. 2019/316 o izmjeni Uredbe (EK) br. 1408/2013 o 
primjeni članka 107. i 108. Ugovora o funkcioniranju Europske unije na potpore de minimis u 
poljoprivrednom sektoru. 

Članak 4. 

Sukladno ovoj Odluci donijet će se provedbene odluke za svakog korisnika subvencije, kojim 

će se regulirati  prava i obaveze korisnika.  

Članak 5. 
 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u Službenom glasniku Grada 
Duge Rese.  

 GRADONAČELNIK     
 Tomislav Boljar, emba, v.r. 

KLASA: 320-01/19-01/01 
Duga Resa,16. 12. 2019. godine 

 
 

293.  
 
Na temelju članka 8. Odluke o stipendiranju učenika srednjih škola koji se školuju za 

deficitarna zanimanja (Službeni glasnik Grada Duge Rese br. 9/17) i članka 60. Statuta Grada Duge 
Rese (Službeni glasnik Grada Duge Rese br. 6/18 – pročišćeni tekst) gradonačelnik dana 24. 
prosinca 2019. godine donosi 

O D L U K U 
o dodjeli stipendije učeniku srednje škole 

koji se školuje za deficitarno zanimanje 
 

Članak 1. 

Temeljem provedenog Natječaja za dodjelu stipendija učenicima srednjih škola s područja 
Grada Duge Rese koji se školuju za deficitarna zanimanja za školsku godinu 2019./2020., a koji je 
trajao od 22. studenog 2019. godine do 13. prosinca 2019. godine, ovom Odlukom utvrđuje se pravo 
na dodjelu stipendije učeniku: 

− Janu Noi Perošiću iz Duge Rese, Đure Tomičića 15, rođ. 07. lipnja 2005. godine, učeniku 
1. razreda  Šumarske i drvodjeljske škole Karlovac – smjer stolar – JMO, 

obzirom da imenovani učenik zadovoljava opće uvjete za dodjelu stipendije iz članka 2. te kriterij iz 
članka 3.a) Odluke o stipendiranju učenika srednjih škola koji se školuju za deficitarna zanimanja 
(Službeni glasnik Grada Duge Rese br. 9/17) 
 

Članak 2. 

Visina stipendije utvrđuje se u iznosu od 300,00 kn mjesečno za deset mjeseci školske 
godine 2019./2020. od 1. rujna 2019. godine do 30. lipnja 2020. godine. 



BROJ 14.    -   2019. GODINA    „SLUŽBENI GLASNIK GRADA DUGE RESE“      STRANA    827 

 

Članak 3. 

Međusobni odnosi Grada kao davatelja stipendije i imenovanog učenika kao stipendista 
Grada Duge Rese regulirat će se ugovorom o stipendiranju kojeg za Grad zaključuje gradonačelnik, a 
za učenika zakonski zastupnik (roditelj) budući da učenik nije punoljetan. 
 

Članak 4. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u Službenom glasniku Grada 
Duge Rese. 

Članak 5. 

U slučaju da imenovani učenik nije zadovoljan ovom Odlukom, ima pravo podnošenja 
prigovora gradonačelniku u roku od 8 dana od dana primitka Odluke. 

             GRADONAČELNIK 
Tomislav Boljar, EMBA, v.r. 

KLASA: 602-03/19-01/01 
Duga Resa, 24. prosinca 2019.  

 
 

294.  
 

Na temelju članka 35. st. 2. Zakona o ustanovama (NN 76/93, 29/97, 47/99, 35/08), čl. 33. Statuta 
Dječjeg vrtića Duga Resa i čl. 60. st. Statuta Grada Duge Rese (Službeni glasnik Grada Duge Rese 
6/18), gradonačelnik Grada Duge Rese dana 09.12.2019. donosi sljedeću:  
 

O  D  L  U  K  U 
o izmjeni Odluke o imenovanju članova Upravnog vijeća Dječjeg vrtića Duga Resa 

 
Članak 1. 

 U Odluci o imenovanju članova Upravnog vijeća Dječjeg vrtića Duga Resa od 18. travnja 
2019. godine, KLASA: 022-05/18-01/04 članak 1. mijenja se i sada glasi: 
 
„Za nastavak pa do kraja mandatnog razdoblje Upravnog vijeća Dječjeg vrtića gradonačelnik Grada 
Duge Rese Tomislav Boljar imenuje 2 nova člana i to: 
1. Miroslav Furdek, Slavka Kolara 40, Duga Resa, čiji mandat u Upravom vijeću počinje  

26.11.2019. 
2. Martina Bežan, Bana Josipa Jelačića 79, Duga Resa, čiji mandat u Upravnom vijeću  

počinje 09.12.2019. 
3. Suzana Grgić, Trg kralja Tomislava 4, Duga Resa. 
 
 Početak mandata Miroslava Furdeka utvrđen je Odlukom o imenovanju člana Upravnog vijeća 
Dječjeg vrtića Duga Resa od 27.11.2019., KLASA: KLASA: 022-05/17-01/04. 
 Umjesto dosadašnjeg člana Upravnog vijeća Ivice Mamića koji se ovom Odlukom razrješuje 
budući se imenovani zbog poslovnih obveza nije u mogućnosti odazivati sjednicama Upravnog vijeća 
imenuje se nova članica ispred reda javnih radnika Martina Beža, Bana Josipa Jelačića 79, Duga 
Resa. 
 

Članak 2. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u Službenom glasniku Grada 

Duge Rese.                                          
                                                                                                                    GRADONAČELNIK: 

                    Tomislav Boljar, emba, v.r. 

 
KLASA: 022-05/18-01/04 
Duga Resa, 09.12.2019. 

 
 
 
 
 
 
 



BROJ 14.    -   2019. GODINA    „SLUŽBENI GLASNIK GRADA DUGE RESE“      STRANA    828 

 

295.  

 
ODLUKA  

o obustavi Javnog poziva za dodjelu financijskih potpora za aktivnosti udruga od interesa za 
Grad Dugu Resu u 2019. godini 

 
 

Članak 1. 
Obustavlja se postupak zaprimanja pisanih prijedloga po Javnog poziva za dodjelu financijskih 
potpora za aktivnosti udruga od interesa za Grad Dugu Resu u 2019. godini od 17. siječnja 2019. 
godine. 

Članak 2. 
Razlog obustave je iskorištenost osiguranih financijskih sredstava u svim programima kroz koje se 
financirana ovaj Javni poziv. 

Članak 3. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se na web. stranici Grada i u Službenom 
glasniku Grada Duge Rese.  

                                                                                                    GRADONAČELNIK: 
                                                                                                      Tomislav Boljar, emba, v.r. 

KLASA: 230-01/19-01/02 
Duga Resa, 06. prosinca 2019. godine 

 
 

296.  

 
Temeljem članka 60. Statuta Grada Duge Rese (Službeni glasnik Grada Duge Rese broj 02/13, 1/15, 
6/17, 10/17, 2/18 i 6/18 – pročišćeni tekst), članka 33. Pravilnika o financiranju programa i projekata 
od interesa za opće dobro koje provode udruge (Službeni glasnik Grada Duge Rese broj 05/15 i 
11/18) i Javnog poziva za dodjelu financijskih potpora za aktivnosti udruga od interesa za Grad Dugu 
Resu u 2019. godini  od 17. siječnja 2019. godine, Gradonačelnik Grada Duge Rese dana 6. prosinca  
2019. godine donosi 

Odluku o dodjeli  
financijskih  potpora za aktivnosti udruga u 2019. godini  

 
Članak 1. 

Odobrava se korištenje sredstava proračuna Grada Duge Rese za 2019. godinu, razdjel 003, glava 
00303, Program P1007, T 100704 – Projekti  udruga u kulturi s područja Grada – javni poziv, kako 
slijedi: 

Red. 
broj 

Naziv udruge 

 
Naziv programa/ 

projekta/ 
 

OIB udruge 
Referentni  broj prijave 

udruge 
Odobreni 

iznos 

1. 

Kulturno-
umjetničko 
društvo „Sv. 
Juraj“ Duga 
Resa 

 
Božićni koncert 

95699296564 
KLASA: 230-01/19-01/02 
URBROJ:2133/03-03/06-
19-55 

8.000,00 kn 

2. 
Limena glazba 
Duga Resa 

Stalci za note 53337808601 
KLASA: 230-01/19-01/02 
URBROJ:2133/03-03/06-
19-57 

2.000,00 kn 

 UKUPNO    10.000,00 kn 

 
Članak 2. 

Međusobni odnosi, prava i obveze u vezi realizacije dodijeljenih financijskih sredstava (visina, rok i 
način isplate potpore, rok provedbe, način i dinamika izvješćivanja o provođenju programskih 
aktivnosti i utrošku sredstava, te obveze udruge u slučaju nenamjenskog trošenja potpore i dr.) 
regulirati će se ugovorom o financijskoj potpori aktivnostima udruge iz sredstava proračuna u 2019. 
godini između Grada kao davatelja potpore i Udruge kao primatelja potpore. 



BROJ 14.    -   2019. GODINA    „SLUŽBENI GLASNIK GRADA DUGE RESE“      STRANA    829 

 

Članak 3. 
Nakon provedenih aktivnosti udruga je obavezna dostaviti Izvješće o provedenim aktivnosti koje se 
sastoji od opisnog i financijskog dijela uz predočenje dokaza o utrošku sredstava tj. preslike računa i 
izvatka sa žiro računa korisnika iz kojeg je vidljivo da su doznačena sredstva utrošena za odobrenu 
svrhu i namjenu. 
Financijski izvještaj udruge su dužne podnijeti na obrascu PROR - POT. 
Udruge koje su ostvarile sredstva iz proračuna Grada, obavezne su sastavljati financijske izvještaje i 
javno objaviti godišnji financijski izvještaj putem Registra neprofitnih organizacija te putem mrežne 
stranice ili na drugi odgovarajući način obavijestiti i širu javnost. 
 

Članak 4. 
Ova Odluka dostaviti će se udrugama koje su podnijele prijavu na javni poziv putem maila  napisanog 
u prijavi. 

Članak 5. 
Prigovori se podnose Povjerenstvu za odlučivanje o prigovorima u pisanom obliku ili na mail: 
ines.zaja@dugaresa.hr, u roku od 8 dana od dana primitka ove Odluke. 
Povjerenstvo  odlučuje o prigovoru u roku od 8 dana od dana primitka prigovora, a sve sukladno 
člancima 34. do 37.  Pravilnika o financiranju programa i projekata od interesa za opće dobro koje 
provode udruge (Službeni glasnik Grada Duge Rese broj 05/15 i 11/18). 
Prigovor se ne može podnijeti na odluku o neodobravanju sredstava ili  na visinu dodijeljenih 
sredstava.  

Članak 6. 
Ova Odluka stupa na snagu sljedećeg dana od dana donošenja, a objaviti će se na web.stranici 
Grada i u Službenom glasniku Grada Duge Rese. 

          
     GRADONAČELNIK 
   Tomislav Boljar, emba., v.r. 

KLASA: 230-01/19-01/02 
Duga Resa, 6. prosinca 2019. godine 

 
 

297.  
 

Temeljem članka 60. Statuta Grada Duge Rese (Službeni glasnik Grada Duge Rese broj 02/13, 1/15, 
6/17, 10/17, 2/18 i 6/18 – pročišćeni tekst), članka 33. Pravilnika o financiranju programa i projekata 
od interesa za opće dobro koje provode udruge (Službeni glasnik Grada Duge Rese broj 05/15 i 
11/18) i Javnog poziva za dodjelu financijskih potpora za aktivnosti udruga od interesa za Grad Dugu 
Resu u 2019. godini  od 17. siječnja 2019. godine, Gradonačelnik Grada Duge Rese dana 6. prosinca  
2019. godine donosi 

Odluku o dodjeli  
financijskih  potpora za aktivnosti udruga u 2019. godini  

 
Članak 1. 

Odobrava se korištenje sredstava proračuna Grada Duge Rese za 2019. godinu, razdjel 003, glava 
00307, Program P1012, T 101202 – Projekti udruga civilnog društva – javni poziv, kako slijedi: 

Red. 
broj 

Naziv udruge 

 
Naziv programa/ 

projekta/ 
 

OIB udruge 
Referentni  broj prijave 

udruge 
Odobreni 

iznos 

1. 
Odred izviđača 
„Spider“ Duga 
Resa 

Betlehemsko 
svjetlo 
 

30330760037 
KLASA: 230-01/19-01/02 
URBROJ:2133/03-03/06-
19-58 

2.000,00 kn 

2. 
Udruga za 
mlade Agora 

Mali znanstvenici 
– zimska 
znanstvena škola 

36841328788 
KLASA: 230-01/19-01/02 
URBROJ: 2133/03-03/06-
19-60 

1.600,00 kn 

 UKUPNO    3.600,00 kn 

 
 



BROJ 14.    -   2019. GODINA    „SLUŽBENI GLASNIK GRADA DUGE RESE“      STRANA    830 

 

Članak 2. 
Međusobni odnosi, prava i obveze u vezi realizacije dodijeljenih financijskih sredstava (visina, rok i 
način isplate potpore, rok provedbe, način i dinamika izvješćivanja o provođenju programskih 
aktivnosti i utrošku sredstava, te obveze udruge u slučaju nenamjenskog trošenja potpore i dr.) 
regulirati će se ugovorom o financijskoj potpori aktivnostima udruge iz sredstava proračuna u 2019. 
godini između Grada kao davatelja potpore i Udruge kao primatelja potpore. 
 

Članak 3. 
Nakon provedenih aktivnosti udruga je obavezna dostaviti Izvješće o provedenim aktivnosti koje se 
sastoji od opisnog i financijskog dijela uz predočenje dokaza o utrošku sredstava tj. preslike računa i 
izvatka sa žiro računa korisnika iz kojeg je vidljivo da su doznačena sredstva utrošena za odobrenu 
svrhu i namjenu. 
Financijski izvještaj udruge su dužne podnijeti na obrascu PROR - POT. 
Udruge koje su ostvarile sredstva iz proračuna Grada, obavezne su sastavljati financijske izvještaje i 
javno objaviti godišnji financijski izvještaj putem Registra neprofitnih organizacija te putem mrežne 
stranice ili na drugi odgovarajući način obavijestiti i širu javnost. 
 

Članak 4. 
Ova Odluka dostaviti će se udrugama koje su podnijele prijavu na javni poziv putem maila  napisanog 
u prijavi. 

Članak 5. 
Prigovori se podnose Povjerenstvu za odlučivanje o prigovorima u pisanom obliku ili na mail: 
ines.zaja@dugaresa.hr, u roku od 8 dana od dana primitka ove Odluke. 
Povjerenstvo  odlučuje o prigovoru u roku od 8 dana od dana primitka prigovora, a sve sukladno 
člancima 34. do 37.  Pravilnika o financiranju programa i projekata od interesa za opće dobro koje 
provode udruge (Službeni glasnik Grada Duge Rese broj 05/15 i 11/18). 
Prigovor se ne može podnijeti na odluku o neodobravanju sredstava ili  na visinu dodijeljenih 
sredstava.  

Članak 6. 
Ova Odluka stupa na snagu sljedećeg dana od dana donošenja, a objaviti će se na web.stranici 
Grada i u Službenom glasniku Grada Duge Rese. 

              GRADONAČELNIK 
   Tomislav Boljar, emba, v.r. 

KLASA: 230-01/19-01/02 
Duga Resa, 6. prosinca 2019. godine 

 
 

298.  
 

Na temelju članka 302. Zakona o javnoj nabavi (Narodne novine broj 120/16) i članka 60. Statuta 
Grada Duge Rese (Službeni glasnik Grada Duge Rese broj 02/13, 01/15, 06/17 i 10/17, 2/18 i 6/19 – 
pročišćeni tekst) gradonačelnik Grada Duge Rese dana 12. prosinca 2019. godine donosi slijedeću  
 

O D L U K U 
o odabiru najpovoljnije ponude u postupku javne nabave - Opremanje i informatizacija 

kabineta Srednje škole Duga Resa, E-MV-09/2019 
 

Članak 1. 
Grad Duga Resa, Trg Sv. Jurja 1, Duga Resa, OIB 15857239976  je javni naručitelj predmeta javne 
nabave opremanja  i informatizacije kabineta Srednje škole Duga Resa u iznosu od 361.832,00 kuna 
bez PDV-a. 

Članak 2. 
Vrsta postupka javne nabave je otvoreni postupak javne nabave s ciljem sklapanja ugovora o 
isporuci robe. Evidencijski broj nabave je E- MV-09/2019. 
 

Članak 3. 
                 Broj obavijesti o nadmetanju iz Elektroničkog oglasnika javne nabave Republike Hrvatske je                              

2019/S 0F2-0046206 (datum slanja: 21.11.2019. godine,  datum objave: 22.11.2019. godine). 
 
 



BROJ 14.    -   2019. GODINA    „SLUŽBENI GLASNIK GRADA DUGE RESE“      STRANA    831 

 

Članak 4. 
Zaprimljena je jedna (1) ponuda, i to od ponuditelja COMEL d.o.o., M. Vrhovca 11, 47000 Karlovac, 
OIB 11085290021. 

Članak 5. 
Odabrana je ponuda ponuditelja COMEL d.o.o., M. Vrhovca 11, 47000 Karlovac, OIB 11085290021 s 
ukupno ostvarenim brojem bodova 100,00 sukladno kriterijima ekonomski najpovoljnije ponude. 
Za kriterij cijene ponude ponuditelj je dao ponudu iznosa u iznosu od 317.875,00 (bez PDV-a), 

odnosno u iznosu od 397.343,75 (s PDV-om). Za kriterij rok isporuke ponuditelj je dao izjavu da 

ponuđeni rok isporuke iznosi 30 dana. 

Razlog odabira je zadovoljavanje uvjeta Dokumentacije o nabavi i kriterija odabira ekonomski 

najpovoljnije ponude, sukladno članku 283. i članku 284. Zakona o javnoj nabavi (Narodne novine 

broj 120/16). 

Članak 6. 
Rok mirovanja ne primjenjuje se ako je u postupku javne nabave sudjelovao samo jedan ponuditelj 
čija je ponuda ujedno i odabrana sukladno članku 306. Zakona o javnoj nabavi (Narodne novine broj 
120/16). 

Članak 7. 
Naručitelj će po konačnosti i izvršnosti ove Odluke s odabranim ponuditeljem sklopiti Ugovor o 
isporuci robe.  

Članak 8. 
Ova Odluka dostavlja se s preslikom zapisnika o pregledu i ocjeni ponuda bez odgode ponuditeljima 
objavom u Elektroničkom oglasniku javne nabave Republike Hrvatske pri čemu će se dostava 
smatrati objavljenom istekom dana objave. 

 
O  b  r  a  z  l  o  ž  e  n j  e 

 
Naručitelj je na temelju članka 88. Zakona o javnoj nabavi (Narodne novine broj 120/16) proveo 
otvoreni postupak javne nabave. Naručitelj je izradio Dokumentaciju o nabavi i objavio obavijest o 
nadmetanju u Elektroničkom oglasniku javne nabave broj 2019/S 0F2-0046206 od dana 21.11.2019. 
 
Otvaranje ponuda bilo je javno dana 12. prosinca 2019. godine u 11:00 sati. 
 
Stručno povjerenstvo za javnu nabavu utvrdilo je  da je do roka za dostavu ponuda pristigla jedna (1) 
ponuda, i to od ponuditelja COMEL d.o.o., M. Vrhovca 11, 47000 Karlovac, OIB 11085290021. 
Pregledom pristiglih ponuda stručno povjerenstvo za javnu nabavu, dana 12. rujna 2019. godine 
uputilo je zainteresiranom gospodarskom subjektu poziv za pojašnjenjem ili upotpunjavanjem ponude 
putem Elektroničkog oglasnika javne nabave temeljem članka 293. ZJN. U nastavku se daje 
pojašnjenje o upotpunjavanju informacija: 
Pregledom ponude ponuditelja COMEL d.o.o., M. Vrhovca 11, 47000 Karlovac utvrđeno je da 
gospodarski subjekt nije ispunio tražene podatke u Prilogu 1. koje se odnose na specifikaciju 
ponuđene opreme i to točke 7. Ručni snimač, 8. Ručni snimač, 9. Mikrofon te točka 11. Rasvjeta te 
mu je upućen dopis za upotpunjavanjem putem Elektroničkog oglasnika  javne nabave. 
Dana 12.12.2019. godine imenovani ponuditelj dostavlja pravilno ispunjenje tehničke specifikacije 
putem Elektroničkog oglasnika javne nabave. 
Ponuditelj COMEL d.o.o., M. Vrhovca 11, 47000 Karlovac, OIB 11085290021 dostavio je jamstvo za 
ozbiljnost ponude u obliku bjanko zadužnice kako je propisano točkom 6.5.1. Dokumentacije o 
nabavi. 
Ponuda je ocijenjena temeljem kriterija određenih u Dokumentaciji o nabavi za izračun ekonomski 
najpovoljnije ponude, kako slijedi: 

Ponuditelj COMEL d.o.o., je ostvario u kriteriju Cijena ponude 90,00 bodova, a u kriteriju Rok isporuke 
10 bodova, što ukupno iznosi 100,00 bodova. 
Nakon izvršenog pregleda i ocjene ponude utvrđeno je da je ponuda ponuditelja COMEL d.o.o., M. 
Vrhovca 11, 47000 Karlovac, OIB 11085290021 ocijenjena kao valjana i prihvatljiva. 
Zatim je izvršeno rangiranje ponuda na temelju članka 284. Zakona o javnoj nabavi (Narodne novine 
broj 120/16), te se ponuda od ponuditelja ocjenjuje  COMEL d.o.o., M. Vrhovca 11, 47000 Karlovac, 
OIB 11085290021 kao ekonomski najpovoljnija ponuda. 



BROJ 14.    -   2019. GODINA    „SLUŽBENI GLASNIK GRADA DUGE RESE“      STRANA    832 

 

Temeljem članka 302. Zakona o javnoj nabavi (Narodne novine broj 120/16) odlučeno je kao u izreci. 

 
Uputa o pravnom lijeku: 
Nezadovoljna  strana može, pod uvjetima utvrđenim člankom 406. Zakona o javnoj nabavi (Narodne 
novine broj 120/16) izjaviti žalbu Državnoj komisiji za kontrolu postupaka javne nabave ako ima ili je 
imala pravni interes za dobivanje ugovora o javnoj nabavi, okvirnog sporazuma, ako je pretrpjela ili bi 
mogla pretrpjeti štetu od navodnoga kršenja subjektivnog prava u provedenom postupku. 
Žalitelj je dužan istodobno jedan primjerak žalbe dostaviti naručitelju u roku za žalbu na dokaziv 
način. 
Rok za žalbu je 10 dana od dana primitka ove Odluke sukladno članku 406. stavak 1. točka 5. Zakona 
o javnoj nabavi (Narodne novine broj 120/16).                             
        

                                                                           GRADONAČELNIK: 
                                                                                             Tomislav Boljar, EMBA, v.r. 
KLASA: 400-08/19-01/30 
Duga Resa, 12. prosinca 2019. godine 

 
 
299.  

 

Na temelju članka 14. Odluke o izvršavanju Proračuna Grada Duge Rese za 2019. godinu 
(Službeni glasnik Grada Duge Rese broj 12/18), gradonačelnik Grada Duge Rese, dana 12. prosinca 
2019. godine donosi 

 
Z A K L J U Č A K 

o raspodjeli sredstava Proračuna Grada Duge Rese 
za 2019. godinu, razdjel 005, glava 00501 kt. 385 

- neraspoređeni rashodi do visine proračunske pričuve 
 

Članak 1. 
Odobrava se raspodjela sredstava Proračuna Grada Duge Rese za 2019. godinu – razdjel 

005, glava 00501, aktivnost A102402 Proračunska zaliha, konto 385 – raspoloživi iznos 3.717,54 kn, 
u iznosu od 442,65 kn za nabavu knjiga za proračunskog korisnika Gradsku knjižnicu i čitaonicu Duga 
Resa. 

Iznos od  3.274,89 kn ostaje neraspoređen.  
 

Članak 2. 
Ovaj Zaključak stupa na snagu sljedećeg dana od dana donošenja, a objavit će se u 

Službenom glasniku Grada Duge Rese. 
GRADONAČELNIK: 

    Tomislav Boljar, emba, v.r. 
KLASA: 400-08/19-01/05 
Duga Resa, 12. prosinca 2019. godine 

 
 

300.  
 
Na temelju članka 14. Odluke o izvršavanju Proračuna Grada Duge Rese za 2019. godinu 

(Službeni glasnik Grada Duge Rese broj 12/18), gradonačelnik Grada Duge Rese, dana 19. prosinca 
2019. godine donosi 

 
Z A K L J U Č A K 

o raspodjeli sredstava Proračuna Grada Duge Rese 
za 2019. godinu, razdjel 005, glava 00501 kt. 385 

- neraspoređeni rashodi do visine proračunske pričuve 
 

Članak 1. 
Odobrava se raspodjela sredstava Proračuna Grada Duge Rese za 2019. godinu – razdjel 

005, glava 00501, aktivnost A102402 Proračunska zaliha, konto 385 – raspoloživi iznos 3.274,89 kn,  



BROJ 14.    -   2019. GODINA    „SLUŽBENI GLASNIK GRADA DUGE RESE“      STRANA    833 

 

- u iznosu od 15,14 kn za plaćanje računa za električnu energiju za razdoblje 4.-28.11.2019. 
godine na adresi Brodac 29 i 

- u iznosu od 1.715,84 kn za plaćanje dijela računa za električnu energiju za razdoblje 1.11.-
1.12.2019. godine na adresi Park dr. Franje Tuđmana bb (amfiteatar-privremeni priključak). 

Iznos od  1.543,91 kn ostaje neraspoređen.  
 

Članak 2. 
Ovaj Zaključak stupa na snagu sljedećeg dana od dana donošenja, a objavit će se u 

Službenom glasniku Grada Duge Rese. 
GRADONAČELNIK: 

    Tomislav Boljar, emba, v.r. 
KLASA: 400-08/19-01/05 
Duga Resa, 19. prosinca 2019. godine 

 
 

301.  
 

Na temelju članka 24. Odluke o izvršavanju Proračuna Grada Duga Rese za 2019. godinu (Službeni 
glasnik Grada Duga Rese br. 12/18) i članka 17. stavak 3. Zakona o pravnom položaju vjerskih 
zajednica (NN broj 83/12 i 73/13)  gradonačelnik Grada Duga Rese, dana 16. prosinca 2019. godine 
donosi 

Z A K L J U Č A K 
o raspodjeli sredstava Proračuna Grada Duge Rese za 2019. godinu, 

razdjel/glava 00307, program P1012, T101203 – djelatnost vjerskih zajednica 
 
I. 

Odobrava se isplata sredstava Župi Sv. Petra apostola Zagrebačke nadbiskupije iz Duge Rese, Sv. 
Petar M. 32, za kupnju lož ulja u iznosu od 4.000,00 kn iz sredstava proračuna Grada Duge Rese za 
2019. godinu, razdjel/glava 00307, program P1012, T101203 – djelatnost vjerskih zajednica. 

 
II. 

Međusobna prava i obveze Grada kao davatelja financijskih  sredstava i vjerske zajednice iz članka I. 
ovog Zaključka  regulirati će se Ugovor o financijskoj potpori vjerskoj zajednici u 2019. godini. 
 

III. 
Ovaj Zaključak stupa na snagu sljedećeg dana od dana donošenja, a objaviti će se u Službenom 
glasniku Grada Duga Rese. 
                             GRADONAČELNIK 
                           Tomislav Boljar, EMBA, v.r. 
KLASA: 070-01/19-01/01 
Duga Resa, 16. prosinca 2019.  

 
 

PREDSJEDNIK GRADSKOG VIJEĆA 

302.  
  
Gradsko vijeće Grada Duge Rese, po službenoj dužnosti u predmetu ispravke pogreške u tekstu 
Odluke o osnivanju javne ustanove za poticanje lokalnog razvoja objavljene u Službenom glasniku 
Grada Duge Rese 13/19, temeljem članka 104. stavak 1. Zakona o općem upravnom postupku (NN 
47/09), donosi 

Z A K L J U Č A K 
 
U tekstu Odluke o osnivanju javne ustanove za poticanje lokalnog razvoja KLASA: 021-05/19-01/11, 
URBROJ: 2133/03-03/01-19-03 od 27. prosinca 2019. godine, ispravljaju se sljedeće pogreške: 
- u članku 1. stavku 1. iza riječi pod nazivom dodaju se riječi „Javna ustanova“ a tekst u zagradi 
stavlja se na kraj rečenice; 
- u članku 3. stavku 2., u: 

- alineji 5. brišu se riječi „i knjigovodstveni“, 
- alineji 11. brišu se riječi „i sličnih događanja“. 

 



BROJ 14.    -   2019. GODINA    „SLUŽBENI GLASNIK GRADA DUGE RESE“      STRANA    834 

 

O b r a z l o ž e n j e 
U spomenutoj Odluci učinjena je pogreška u pisanju, koja je uočena od strane nadležnog Upravnog 
odjela. Stoga je temeljem navedenog i članka 104. stavak 1. Zakona o općem upravnom postupku 
donijet ovaj Zaključak. 
        

PREDSJEDNIK GRADSKOG VIJEĆA 
Ivan Moguš, v.r. 

KLASA: 021-05/19-01/11 
Duga Resa, 27.12.2019.g. 

 
 
Telefon: 819-000 
Telefax: 841-465 

 
 

ODGOVORNI UREDNIK: Helena Milković Klokočki, dipl.iur. 
 
 
I  Z D A J E : GRAD DUGA RESA 


